
Nedis.cz/SPMT5950WT

montáž reproduktoru
Kompatibilní s: Sonos® Era300 | Stojan | 5 kg | Pevný | ABS / Kov | Bílá

Značka: Nedis  | Číslo produktu: SPMT5950WT  | Product EAN number: 5412810452019
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810452026

Vylepšete svůj zážitek z poslechu Sonos® ERA300™ 
pomocí podlahového stojanu pro reproduktor Nedis. 
Tento stojan, vytvořený exkluzivně pro ERA300™, se 
může pochlubit elegantním a bezproblémovým 
designem, který se hladce integruje do estetiky vašeho 
reproduktoru. S pevnou výškou 715 mm zajišťuje 
optimální zvukový výkon z každého rohu vaší místnosti.

Robustní konstrukce stojanu obsahuje bezpečné 
montážní držáky, které pevně drží váš Sonos® ERA300™, 
poskytují stabilitu a eliminují vibrace pro bezkonkurenční 
zážitek z poslechu. Zapomeňte na zamotané kabely – 
náš integrovaný systém pro správu kabelů diskrétně 
skryje a uspořádá dráty ve sloupku stojanu.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Podlahový stojan pro reproduktor - určený 

výhradně pro Sonos® ERA300™
• Elegantní a bezproblémový vzhled, který doplňuje 

estetiku Sonos® ERA300™
• Pevná výška 715 mm pro optimální zvukový 

výkon odkudkoli v místnosti
• Montážní držáky pro pevné podepření 

reproduktoru
• Vedení kabelů integrované ve sloupku, aby byly 

kabely skryté a uspořádané
• Snadná montáž a instalace

https://Nedis.cz/SPMT5950WT
https://Nedis.cz/SPMT5950WT
https://Nedis.cz/SPMT5950WT
https://Nedis.cz/SPMT5950WT
https://Nedis.cz/SPMT5950WT
https://Nedis.cz/SPMT5950WT

